

Årsredovisning för

Cink AB

559160-0365

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elena Holmberg
Styrelseledamot

2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cink AB, 559160-0365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge, bedriver verksamhet inom webbhandel med barnartiklar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	893 430	1 935 826	3 003 133	2 542 679
Resultat efter finansiella poster	-544 653	131 485	-286 332	3 537
Soliditet %	-25,8	29,3	2,9	37,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat med 116%, företaget har ställt om sin produktion till en ny leverantör, man har också behövt byta material i sina produkter. Omställningen har gjort att man under flera månader hade mindre produkter att sälja.

Eget kapital är förbrukat, och företaget ska upprätta en kontrollbalansräkning efter räkenskapsårets slut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	161 430	131 485
Balanseras i ny räkning		131 485	-131 485
Årets resultat			-544 653
Belopp vid årets utgång	50 000	292 915	-544 653

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	292 915
Årets resultat	-544 653
Summa	-251 738

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	-251 738
Summa	-251 738

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		893 430	1 935 826
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-204 732	56 308
Övriga rörelseintäkter		0	6 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		688 698	1 998 786
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-579 720	-905 173
Övriga externa kostnader		-516 591	-482 585
Personalkostnader	2	-90 647	-453 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 915
Summa rörelsekostnader		-1 186 958	-1 855 921
Rörelseresultat		-498 260	142 865
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 425	-11 380
Summa finansiella poster		-46 393	-11 380
Resultat efter finansiella poster		-544 653	131 485
Resultat före skatt		-544 653	131 485
Årets resultat		-544 653	131 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	493 856
Summa materiella anläggningstillgångar		0	493 856
Summa anläggningstillgångar		0	493 856
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		689 245	356 308
Förskott till leverantörer		0	169 319
Summa varulager m.m.		689 245	525 627
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	90 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-625	34 554
Summa kortfristiga fordringar		-625	125 054
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 967	24 862
Summa kassa och bank		92 967	24 862
Summa omsättningstillgångar		781 587	675 543
SUMMA TILLGÅNGAR		781 587	1 169 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 915	161 430
Årets resultat		-544 653	131 485
Summa fritt eget kapital		-251 738	292 915
Summa eget kapital		-201 738	342 915
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		490 741	500 000
Summa långfristiga skulder		490 741	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	20 775
Skatteskulder		-3 792	-4 478
Övriga skulder		496 376	310 187
Summa kortfristiga skulder		492 584	326 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 587	1 169 399

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	508 771	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		508 771
Försäljningar/utrangeringar	-508 771	
Utgående anskaffningsvärden	0	508 771
Ingående avskrivningar	-14 915	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	14 915	
Årets avskrivningar		-14 915
Utgående avskrivningar	0	-14 915
Redovisat värde	0	493 856

